西门子总线接头6ES7972-0BB42-0XA0
产品名称 西门子总线接头6ES7972-0BB42-0XA0
公司名称 上海鑫瑟电气设备有限公司
价格 220.00/个
规格参数
公司地址 上海市松江区仓轩路211弄10号602
联系电话  18201996087
产品详情
?????????
???????IE ? BCE?????????????? OS ???????????
IE：CP 1623 通信模块（预装在 SIMATIC PCS 7 工业工作站中）或 CP 1628 通讯模块，最大值与最多 64
个自动化站进行通信
BCE：标准以太网卡 (10/100/1000 Mbps) 和可以与最多 8
个自动化系统（非冗余站）进行通信的基本通信以太网
? OS ???????? 10/100/1000 Mbps ??? RJ45 ???????????
OS ??????????????????????
具有客户端/服务器架构的多用户系统
???????
????????????????OS ????????????????????? OS
?????????????????????????????????????????????????????????? TCP/IP ??????????
????????????? OS ????????????????????????????? OS ????????????????????????????????????????????
OS ????????????????
上海诗幕公司在经营活动中精益求精，具备如下业务优势：
 SIEMENS 可编程控制器
1、 SIMATIC S7 系列PLC：S7-200、S7-1200、S7-300、S7-400、ET-200
2、 逻辑控制模块 LOGO！230RC、230RCO、230RCL、24RC、24RCL等
3、 SITOP直流电源 24V DC 1.3A、2.5A、3A、5A、10A、20A、40A可并联.
4、HMI  触摸屏TD200 TD400C K-TP OP177 TP177,MP277 MP377,
  SIEMENS 交、直流传动装置
1、 交流变频器 MICROMASTER系列：MM420、MM430、MM440、G110、G120. MIDASTER系列：MDV
2、全数字直流调速装置 6RA23、6RA24、6RA28、6RA70、6SE70系列
SIEMENS 数控 伺服
8:801、802S 、802D、802D SL、810D、840D、611U、S120
系统及伺报电机，力矩电机，直线电机， 等备件销售。
订货号 注释
CPU
6ES72111AD300XB0 CPU 1211C，紧凑型   CPU，DC/DC/DC，板载 I/O： 6 DI 24V DC；4 DO 24
V DC；2 AI 0 - 10V DC 或 0 - 20MA，电源：   DC 20.4 - 28.8 V
DC，程序/数据存储器： 25 KB
CPU   1211C，紧凑型 CPU，AC/DC/继电器，板载 I/O： 6 DI 24V DC；4
DO 继电器 0.5A；2 AI 0 - 10V DC 或 0   - 20MA，电源： AC 85 - 264 V AC @
47 - 63 HZ，程序/数据存储器： 25 KB
6ES72111HD300XB0 CPU   1211C，紧凑型 CPU，DC/DC/继电器，板载 I/O： 6 DI 24V DC；4
DO 继电器 0.5A；2 AI 0 - 10V DC 或 0   - 20MA，电源： AC 20.4 - 28.8 V
DC，程序/数据存储器： 25 KB
6ES72121AD300XB0 CPU   1212C，紧凑型 CPU，DC/DC/DC，板载 I/O： 8 DI 24V DC；6 DO 24
V DC；2 AI 0 - 10V DC 或 0 -   20MA，电源： DC 20.4 - 28.8 V
DC，程序/数据存储器： 25 KB
6ES72121BD300XB0 CPU   1212C，紧凑型 CPU，AC/DC/继电器，板载 I/O： 8 DI 24V DC；6
DO 继电器 0.5A；2 AI 0 - 10V DC 或 0   - 20MA，电源： AC 85 - 264 V AC @
47 - 63 HZ，程序/数据存储器： 25 KB
6ES72121HD300XB0 CPU   1212C，紧凑型 CPU，DC/DC/继电器，板载 I/O： 8 DI 24V DC；6
DO 继电器 0.5A；2 AI 0 - 10V DC 或 0   - 20MA，电源： AC 20.4 - 28.8 V
DC，程序/数据存储器： 25 KB
6ES72141AE300XB0 CPU   1214C，紧凑型 CPU，DC/DC/DC，板载 I/O： 14 DI 24V DC；10 DO
24 V DC；2 AI 0 - 10V DC 或 0   - 20MA，电源： DC 20.4 - 28.8 V
DC，程序/数据存储器： 50 KB
6ES72141BE300XB0 CPU   1214C，紧凑型 CPU，AC/DC/继电器，板载 I/O： 14 DI 24V DC；10
DO 继电器 0.5A；2 AI 0 - 10V DC 或   0 - 20MA，电源： AC 85 - 264 V AC @
47 - 63 HZ，程序/数据存储器： 50 KB
6ES72141HE300XB0 CPU   1214C，紧凑型 CPU，DC/DC/继电器，板载 I/O： 14 DI 24V DC；10
DO 继电器 0.5A；2 AI 0 - 10V DC 或   0 - 20MA，电源： AC 20.4 - 28.8 V
DC，程序/数据存储器： 50 KB
SIMATIC   S7-1200, firmare V4.0,CPU 1215C
AC/DC/Rly,14输入/10输出,集成2AI/2AO
SIMATIC   S7-1200, firmare V4.0,CPU 1215C
DC/DC/DC,14输入/10输出,集成2AI/2AO
SIMATIC   S7-1200, firmare V4.0,CPU 1215C
DC/DC/Rly,14输入/10输出,集成2AI/2AO
SIMATIC   S7-1200, firmare V4.0,CPU 1217C
DC/DC/DC,14输入/10输出,集成2AI/2AO
DI/DO
6ES72211BF300XB0 SM   1221 数字量输入模板，8 点数字量输入，直流 24 V，漏/源输入
6ES72211BH300XB0 SM   1221 数字量输入模板，16 点数字量输入，直流 24 V，漏/源输入
6ES72221BF300XB0 SM   1222 数字量输出模板，8 点数字量输出，直流 24V，晶体管
6ES72221BH300XB0 SM   1222 数字量输出模板，16 点数字量输出，直流 24V，晶体管 0.5A
6ES72221HF300XB0 SM   1222 数字量输出模板，8 点数字量输出，继电器 2A
6ES72221HH300XB0 SM   1222 数字量输出模板，16 点数字量输出，继电器 2A
6ES72231BL300XB0 SM   1223 数字量 I/O 模板，16 点数字量输入/输出，16 点数字量输入 DC 24
V，漏/源，16 点数字量输出，晶体管 0.5A
6ES72231PH300XB0 SM   1223 数字量 I/O 模板，8 点数字量输入/输出，8 点数字量输入 DC 24
V，漏/源，8 点数字量输出，继电器 2A
6ES72231PL300XB0 SM   1223 数字量 I/O 模板，16 点数字量输入/输出，16 点数字量输入 DC 24
V，漏/源，16 点数字量输出，继电器 2A
AI/AO
6ES72314HD300XB0 SM   1231 模拟量输入模板，4 点模拟量输入，+/-10V、+/-5V、+/-2.5V、或
0-20 MA 12 位 + 符号位（13 位 ADC）
6ES72324HB300XB0 SM   1232 模拟量输出模板，2 点模拟量输出，+/-10V，14 位分辨率，或 0-20
MA，13 位分辨率
6ES72344HE300XB0 SM   1234 模拟量 I/O 模板，4 点模拟量输入/2 点模拟量输出，+/-10V，14
位分辨率，或 0-20 MA，13 位分辨率
SB
6ES72230BD300XB0 SB   1223 数字量 I/O 模板，2 点数字量输入/输出，2 点数字量输入24V DC/2
点数字量输出 24V DC
6ES72324HA300XB0 SB   1232 模拟量输出模板，1 点模拟量输出，+/- 10VDC (12 位分辨率) 或 0 -
20 MA (11 位分辨率
CP
6ES72411AH300XB0 CM   1241 通讯模板，RS232，9 针 SUB D（阴），支持基于信息的自由端口
6ES72411CH300XB0 CM   1241 通讯模板，RS485，9 针 SUB
D（阳），支持基于信息的自由端口
SIM
6ES72741XF300XA0 仿真模块，8   通道仿真器，直流输入开关
6ES72741XH300XA0 仿真模块，14   通道仿真器，直流输入开关
ESM
6GK72771AA000AA0 紧凑型交换机模块 CSM   1277
OS ??????????? OS ???/??????????????????? OS ????????(??????)??????????????????????????????? OS
???/???????????????????????????????????????????????
OS ?????????????????????????????? OS ???????????????????????????? OS ????????????? OS
?????????????????????
? OS ?????????????????? OS ???????????
? OS ???????????????????? 10/100/1000 Mbps ??? RJ45 ???
数据归档
OS ??? OS ??????????????????????????? Microsoft SQL Server??????????????? 1 ? 4 ???????/????? 2
????????????????????????????????????“?????????”????? Process Historian ???
????????????????????????????? NAS ?????
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)